( .« > AIMHAHUACTPALIUA JEHUHCKOT'OI'OPOACKOI'O TIOCEJEHUS
L IMABAJIMHCKOI'O PAMOHA KHPOBCKOM OBJIACTH

MNOCTAHOBJJEHMHUE

Ot 20.07.2023 Ne 464

nrT JleHuHckoe

O BHeceHHe H3MeHeHHH B MyHHIHNaabHYI0 [Iporpammy
«ObecneyeHue 0e30MaCHOCTH H ’KU3HeJesITeIbHOCTH HaceJIeHHsI
JIeHHHCKOro ropoACKoro noceJieHus
[IIa6aannckoro paiiona Kuposckoii o61actuy»

B cootBercTBHU co cTaThsiMu 7, 43 @enepanbHeiM 3akoHOM oT 06.10.2003 .
Ne 131-®3 «O6 o6mux MPUHLIUIAX OpPraHU3alMd MECTHOTO CaMOyIIpaBlI€HUs B
Poccuiickoii  ®enepauuu», VYcraBoM JIGHHHCKOTO TOpPOACKOTO — IOCEJIECHHUS,
agMuHUCTpauus JleHuHCKOro ropozackoro mnocenenus IllaGamuHckoro paifoHa
Kuposckoit o6mactu [IOCTAHOBJISIET:

1. Buectn B MmyHuuunaisHyto IIporpammy «Obecneuenne 6e30macHOCTU U
KU3HEeATEIbHOCTH HaceleHusJIeHMHCKoro ropojackoro nocenenus IllabamuHckoro
pariona  Kwuposckoit  obOmacTu», YTBEp)KIAEHHYIO  ITOCTAHOBIIEHHEM  IJIaBBI
agMUHHUCTpauuu JleHnHCKOoro ropoackoro mnoceneHus ot 18.12.2018 Ne 645
CIIeAyIOIIe U3MEHEHHS:

@ B macmopre mnporpamMmsl  cTpoKy OObeMBl  acCHUTHOBaHUMN
MYHHIIMITATBHON MPOrpaMMBbl U3JI0KUTH B CIIEyIOIIeN peJaKIuu:

O6Bembl OO6mwmii 06beM (PUHAHCHPOBAHUS IIPOTPAMMBI
ACCUTHOBAHUI MepomnpusTtus B chepe obecrieueHus NEpPBUYHBIX Mep MOXKapHOH 6€30I1aCHOCTH B
MYHHIHIIATBHOM rpaHUIax HaceJIeHHBIX MYHKTOB JICHHHCKOTO rOPOJICKOrO IOCEICHHUS Ha:
[IPOTpaMMBI e 2019rom— 4,00 TeIC. PYO.
2020 rox — 46,03 TBIC. PYO.
2021 rog — 120,00 TEIC. PYO.
2022 rog — 151,25 TBIC. PYO.
2023 rog - 160,00 TbIC. pY6.
2024 rox — 96,00 TBIC. PYO.
e 2025 romx— 96,00 TeIC. pYO.
Mepomnpustust B cdepe MOBBIIEHHS O€30MacHOCTH JOPOXKHOIO IBHMXKCHHS Ha
TEPPUTOPUH  MYHHLIUIAIBHOIO  oOpa3oBaHus  JIGHMHCKOTO  TOpPOJCKOIO
MIOCETICHUS
e 2019 rox— 76,14 TeIC. PYO.
2020 rox — 74,00 TBIC. PYO.
2021 rox — 112,05 T8IC. PYO.
2022 rox — 340,74 TBIC. PYO.
2023 rox — 240,00 TeIC. pYO.
2024 rox — 242,00 ThIC. pYO.
e 2025 rox— 249,00 TeIC. PYO.
O6opymoBaHHe MECT OTAbIXa JIOAEH y BOABI Ha TeppuTopuu JIEHHHCKOro
TOPOJCKOTO ITOCENCHHS
e 2023 rox— 252,53 ThIC. PYO.




Yol B  pazpene
MYHHULIATIAJIBHON MTPOrpaMMBbD» U3JI0KUTH B CIIeAYIOIIEH peIaKIuu:

5 HaumenoBanus

«PecypcHoe

obecrieueHue

HaumenoBanue
UCTOYHUKA
¢uHaHCHpOBaHUS

BCCI'O

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Bcero

Cpenctsa Gromkera
MYHUIUATHHOTO
obpazoBaHus

80,14

120,03

232;05

491,99

652,53

338,00

345,00

2259,74

15

Meponpustus B
chepe obecrieyeHus
IIEPBUYHBIX MEP
II0XKapHOM
Oe3onmacHOCTH B
rpaHuIax
HaCEJICHHBIX
IIYHKTOB
Jlennnckoe
rOpOJICKOE
ITOCEIEHUN

4,00

46,03

120,00

151,25

160,00

96,00

96,00

673,28

Rl

Meponpustus B
cdepe NMOBBIIICHHS
6e30MacHOCTH
ZIOPOKHOTO
JBYDKEHUS Ha
TEPPUTOPHHU
MYHHIMIIATEHOTO
o0Opa3zoBaHus
Jlennnckoro
rOPOJICKOTO
IIOCEJICHUS

76,14

74,00

112,05

340,74

240,00

242,00

249,00

1353,93

'

O6GopynoBanue
MECT OT/BIXa
JIOZIEH Y BOJBI
(mpuobperenue
JIOJIKHA, MOTOpa K
JIOJIKE, BBIIIKH,
CIIac.KMIIeTa,

CIac.kpyra)

0,00

0,00

0,00

0,00

252,58

0,00

0,00

232,53

e IIpunoxenue

1  «Meponpustuss MyHUIUNATBHON ITPOrpaMMBI
«Obecnieyenne 6e30MaCHOCTH M JKHU3HENEATENLHOCTH HaceneHus JIEHHHCKOro
ropoackoro nocenenus Illa6anunckoro paiiona Kuposckoit o6mactu» Ha 2019-
2025 roasl U3I0XUTH B HOBOM peIaKIliu:
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